
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.06.2018 № 410  
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 26.02.2018 № 116 

 
В соответствии с частью 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Законом Томской области от 13.08.2007 № 170-ОЗ «О межбюджетных 
отношениях в Томской области», Законом Томской области от 28.12.2017 № 156-
ОЗ «Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», 
постановлением Администрации Томской области от 29.03.2017 № 109а «Об 
утверждении государственной программы «Обеспечение доступности жилья и 
улучшения качества жилищных условий населения Томской области на 2015 – 
2020 годы», постановлением Администрации Томской области от 13.05.2010 № 94а 
«О Порядке предоставления из областного бюджета субсидий бюджетам 
муниципальных образований Томской области и их расходования» 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 26.02.2018 № 116 «Об установлении расходного обязательства»: 
1.1. пункт 1 изложить в редакции: 
«1. Установить на 2018 год расходное обязательство Муниципального 

образования городской округ Стрежевой по обустройству дворовых территорий и 
наиболее посещаемых муниципальных территорий общего пользования в сумме 
13 796 982 (Тринадцать миллионов семьсот девяносто шесть тысяч девятьсот 
восемьдесят два рубля) 46 копеек.»; 

1.2. в пункте 2 слова «в сумме 1 000 000 (Один миллион) рублей 00 копеек» 
заменить словами «1 796 582 (Один миллион семьсот девяносто шесть тысяч 
пятьсот восемьдесят два рубля) 46 копеек». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя 3Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой   
Дениченко В.В. 
 
 
Мэр городского округа                                                                    В.М. Харахорин 


